Dados da Licitacao

ID Effecti:
6261589
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 013/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
25/04/2025 16:40:29 28/04/2025 08:29:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE MATUREIA

Objeto:

Uasg:

3309642111443495013

Data Final:

09/05/2025 08:29:00

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

[PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS] - AQUISIcaO PARCELADA DE MEDICAMENTOS DIVERSOS (FRACASSADOS E OUTROS), DESTINADOS aS DEMAIS ATIVIDADES DOS
PROGRAMAS DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICiPIO DE MATUREIA PB.

Itens da Licitacao

Grupo: Coddigo: Tipo: Objeto:
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Material CARBONATO DE CaLCIO 500MG

Material CLORPROMAZINA 25MG

Material DEXAMETASONA 0,1%
Material FENOBARBITAL 100MG/ML

Material GLIBENCLAMIDA 5MG

Material LIDOCAINA 20MG/G - POMADA
Material NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G CREME VAGINAL

Material ONDANSETRONA 8MG
Material RISPERIDONA 1MG/ML

Qtde:
30000

6000

300
200

3000

400
600

3000
600

Unid:

Comprimid
0
Comprimid
0
CREME
Ampola

Comprimid
0

Bisnaga
Bisnaga

Comprimid
0

Frasco



https://pncp.gov.br/app/editais/01612689000178/2025/39

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL - PE 013-2025-MEDICAMENTOS FRACASSADOS E OUTROS. pdf



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/01612689000178/compras/2025/39/arquivos/1

